
Standardní vzduchová pistole
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Součet Součet Součet Celkem Pořadí C
36264 JEŽKOVÁ Jitka 1991 SSK Břidličná ženy 91 91 182 93 87 180 84 91 175 537 1

2770 KöNIGOVÁ Marcela 1964 Horní Benešov ženy 92 93 185 91 88 179 84 82 166 530 2
37955 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 SSK Rožnov ženy 93 92 185 86 80 166 90 85 175 526 3
37261 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 SSK Břidličná ženy 89 87 176 70 83 153 80 76 156 485 4
17780 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 SSK DUEL Praha ženy 87 88 175 80 77 157 76 70 146 478 5
38143 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 ELÁN Olomouc ženy 87 82 169 66 78 144 74 81 155 468 6
37133 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 SSK Rožnov ženy 65 81 146 65 78 143 78 66 144 433 7
24773 SVĚTLÍK Pavel 1985 SSK Dukla Plzeň muži 93 96 189 90 91 181 90 94 184 554 1
35821 HLÁSNIK Jan 1972 SSK Policie - Ostrava muži 90 96 186 93 91 184 91 91 182 552 2

3961 PUTNA Břetislav 1959 SSK DUEL Praha muži 89 90 179 84 91 175 85 87 172 526 3
3766 JECH Jaromír 1957 Praha 6 muži 91 92 183 85 85 170 86 86 172 525 4
1528 RÉDR Zdeněk 1951 ELÁN Olomouc muži 90 89 179 90 82 172 88 82 170 521 5
2639 KOUSAL Vladimír 1962 SSK Chomutov muži 86 88 174 88 92 180 79 87 166 520 6

21948 BITTNER Ivo 1984 SSK Opava muži 85 92 177 86 89 175 80 87 167 519 7 9
25312 TRNKA Tomáš 1966 SSK DUEL Praha muži 87 88 175 85 81 166 89 89 178 519 8 6

4262 JANOŠŤÁK Štefan 1961 SSK Rožnov muži 84 91 175 77 88 165 89 84 173 513 9
38424 KRATOCHVÍL Milan 1949 SSK Slaný muži 80 77 157 85 88 173 74 72 146 476 10

43 STREIT Jiří 1963 SSK DUEL Praha muži 75 79 154 77 83 160 79 81 160 474 11
10147 ŠKVARO Josef 1946 SSK Slaný muži 78 78 156 68 80 148 61 68 129 433 12
39358 GAJDA Josef 1962 Policie RAPID Plzeň muži 74 76 150 41 62 103 76 75 151 404 13
37259 PETŘEK Jakub 1994 SSK Rožnov Junioři 86 92 178 90 86 176 89 90 179 533 1 44

34483 STAŠKO Petr 1993 ssk Opava Junioři 87 91 178 93 87 180 87 88 175 533 2 36

37260 CHOVANČÍK Martin 1994 SSK Rožnov Junioři 89 90 179 86 86 172 87 88 175 526 3
36954 KOLÁTOR Jan 1994 Chomutov Junioři 85 90 175 88 91 179 82 83 165 519 4
36380 SLANINA Vojtěch 1994 SSK Opava Junioři 80 78 158 87 88 175 87 88 175 508 5
39402 RAMPULA Matěj 2000 SSK Rožnov Dorost 84 83 167 86 85 171 78 88 166 504 1 46

39382 SKOUMAL Lukáš 1999 SSK Policie - Ostrava Dorost 87 86 173 89 86 175 83 73 156 504 2 45

37799 KOVÁL Adam 1998 SSK 50 Dorost 89 77 166 90 81 171 78 77 155 492 3
36999 HORÁČEK Marek 1995 SSK TOS Kuřim Dorost 83 72 155 84 84 168 81 85 166 489 4
39384 CHMELÍK Jaromír 1997 SSK Policie - Ostrava Dorost 89 88 177 73 77 150 76 71 147 474 5
38837 KUNA Václav 2000 SKP Rapid Plzeň Dorost 71 79 150 79 75 154 72 76 148 452 6
39401 TOVÁREK Adam 2000 SSK Rožnov Dorost 58 63 121 81 79 160 75 79 154 435 7
39359 GAJDA Josef 2001 Policie RAPID Plzeň Dorost 76 75 151 58 69 127 54 73 127 405 8
39821 MONINCOVÁ Karolína 1996 SSK Břidličná Dorost 70 76 146 60 64 124 66 61 127 397 9
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Standardní vzduchová pistole družstva
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Název Nástřel Součet Pořadí

3961 PUTNA Břetislav 1959 526
3766 JECH Jaromír 1957 525

25312 TRNKA Tomáš 1966 519
37260 CHOVANČÍK Martin 1994 526
39402 RAMPULA Matěj 2000 504
37259 PETŘEK Jakub 1994 533
36380 SLANINA Vojtěch 1994 508
34483 STAŠKO Petr 1993 533
21948 BITTNER Ivo 1984 519
36264 JEŽKOVÁ Jitka 1991 537

2770 KöNIGOVÁ Marcela 1964 530
37261 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 485
39382 SKOUMAL Lukáš 1999 504
39384 CHMELÍK Jaromír 1997 474
35821 HLÁSNIK Jan 1972 552

4262 JANOŠŤÁK Štefan 1961 513
39401 TOVÁREK Adam 2000 435
37955 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 526
39358 GAJDA Josef 1962 404
38837 KUNA Václav 2000 452
39359 GAJDA Josef 2001 405
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Sportovní vzduchová pistole
Výsledková listina 1 2 3 s oučet 1 2 3 s oučet Celkem Pořa dí

2770 KöNIGOVÁ Marcela 1964 398 Horní Benešov ženy 92 94 94 280 94 90 93 277 557 1
36264 JEŽKOVÁ Jitka 1991 545 SSK Břidličná ženy 90 90 93 273 95 97 88 280 553 2
37955 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 328 SSK Rožnov ženy 91 87 87 265 95 95 96 286 551 3
37261 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 545 SSK Břidličná ženy 82 88 83 253 93 91 94 278 531 4
38143 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 885 ELÁN Olomouc ženy 83 83 88 254 92 92 89 273 527 5
17780 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 69 SSK DUEL Praha ženy 84 88 88 260 73 90 89 252 512 6
37133 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 328 SSK Rožnov ženy 76 70 76 222 88 83 86 257 479 7
21948 BITTNER Ivo 1984 126 SSK Opava muži 92 91 88 271 99 99 99 297 568 1
35821 HLÁSNIK Jan 1972 224 SSK Policie - Ostrava muži 92 97 93 282 95 93 96 284 566 2

4262 JANOŠŤÁK Štefan 1961 328 SSK Rožnov muži 92 93 89 274 95 99 94 288 562 3
2639 KOUSAL Vladimír 1962 405 SSK Chomutov muži 86 91 92 269 97 97 95 289 558 4
3961 PUTNA Břetislav 1959 69 SSK DUEL Praha muži 89 90 89 268 95 97 96 288 556 5

24773 SVĚTLÍK Pavel 1985 370 SSK Dukla Plzeň muži 91 95 94 280 94 85 93 272 552 6
3766 JECH Jaromír 1957 23 Praha 6 muži 88 87 90 265 96 94 93 283 548 7

25312 TRNKA Tomáš 1966 69 SSK DUEL Praha muži 96 92 94 282 89 78 91 258 540 8
38534 KLUKA Radovan 1980 885 Elán Olomouc muži 83 87 91 261 84 95 93 272 533 9
38424 KRATOCHVÍL Milan 1949 251 Slaný muži 83 82 91 256 95 86 91 272 528 10
27625 MARČAN Vladimír 1956 885 Elán Olomouc muži 74 86 88 248 87 94 94 275 523 11

1528 RÉDR Zdeněk 1951 885 ELÁN Olomouc muži 84 86 83 253 90 90 84 264 517 12
39358 GAJDA Josef 1962 232 Policie RAPID Plzeň muži 82 83 82 247 83 74 87 244 491 13
10147 ŠKVARO Josef 1946 251 SSK Slaný muži 80 75 73 228 72 84 66 222 450 14
34413 BENEŠ Dominik 1988 885 Elán Olomouc muži 80 80 76 236 70 46 58 174 410 15
36954 KOLÁTOR Jan 1994 405 Chomutov Juni oři 88 87 90 265 99 93 100 292 557 1
37260 CHOVANČÍK Martin 1994 328 SSK Rožnov Juni oři 88 84 95 267 98 95 96 289 556 2
37259 PETŘEK Jakub 1994 328 SSK Rožnov Juni oři 85 85 92 262 99 97 96 292 554 3
34483 STAŠKO Petr 1993 126 ssk Opava Juni oři 88 89 90 267 91 94 98 283 550 4
36380 SLANINA Vojtěch 1994 126 SSK Opava Juni oři 77 88 80 245 95 97 95 287 532 5
39402 RAMPULA Matěj 2000 328 SSK Rožnov Doros t 90 92 85 267 94 90 94 278 545 1
39382 SKOUMAL Lukáš 1999 224 SSK Policie - Ostrava Doros t 87 83 88 258 96 94 94 284 542 2
37799 KOVÁL Adam 1998 25 SSK 50 Doros t 77 81 85 243 94 95 94 283 526 3
39384 CHMELÍK Jaromír 1997 224 SSK Policie - Ostrava Doros t 76 81 89 246 94 89 95 278 524 4
38889 KUBELKA David 1996 405 SSK Chomutov Doros t 82 81 81 244 87 90 93 270 514 5
38837 KUNA Václav 2000 232 SKP Rapid Plzeň Doros t 85 85 77 247 87 92 87 266 513 6
36999 HORÁČEK Marek 1995 101 SSK TOS Kuřim Doros t 72 87 83 242 93 81 95 269 511 7
39224 HOFRICHTER Lukáš 1996 405 SSK Chomutov Doros t 78 85 85 248 84 94 80 258 506 8
39683 PAVLOVSKÝ Vít 1998 405 SSK Chomutov Doros t 80 78 85 243 89 80 85 254 497 9
39401 TOVÁREK Adam 2000 328 SSK Rožnov Doros t 69 73 83 225 90 91 85 266 491 10
39821 MONINCOVÁ Karolína 1996 545 SSK Břidličná Doros t 86 82 77 245 83 69 89 241 486 11
39538 ROTTENBERG Jakub 1999 405 SSK Chomutov Doros t 78 80 68 226 79 76 90 245 471 12
39359 GAJDA Josef 2001 232 Policie RAPID Plzeň Doros t 59 71 74 204 89 83 81 253 457 13
38732 HOLEČKOVÁ Kateřina 1996 405 SSK Chomutov Doros t 81 81 80 242 0 39 85 124 366 14
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Sportovní vzduchová pistole
Výsledková listina družstva Název Nástřel Celkem Pořa dí

37955 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 551
37260 CHOVANČÍK Martin 1994 556

4262 JANOŠŤÁK Štefan 1961 562
21948 BITTNER Ivo 1984 568
34483 STAŠKO Petr 1993 550
36380 SLANINA Vojtěch 1994 532

3961 PUTNA Břetislav 1959 556
3766 JECH Jaromír 1957 548

25312 TRNKA Tomáš 1966 540
2770 KöNIGOVÁ Marcela 1964 557

36264 JEŽKOVÁ Jitka 1991 553
37261 JEŽKOVÁ Jaroslava 1993 531
35821 HLÁSNIK Jan 1972 566
39382 SKOUMAL Lukáš 1999 542
39384 CHMELÍK Jaromír 1997 524
37259 PETŘEK Jakub 1994 554
39402 RAMPULA Matěj 2000 545
39401 TOVÁREK Adam 2000 491
38534 KLUKA Radovan 1980 533
27625 MARČAN Vladimír 1956 523

1528 RÉDR Zdeněk 1951 517
38889 KUBELKA David 1996 514
39224 HOFRICHTER Lukáš 1996 506
39683 PAVLOVSKÝ Vít 1998 497
36954 KOLÁTOR Jan 1994 557
38732 HOLEČKOVÁ Kateřina 1996 366

2639 KOUSAL Vladimír 1962 558
39358 GAJDA Josef 1962 491
38837 KUNA Václav 2000 513
39359 GAJDA Josef 2001 457
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Rychlopalná vzduchová pistole 
Výsledková listina 8" 6" 4" součet 8" 6" 4" součet Celkem C Pořadí
38143 NEZHYBOVÁ Nikola 1997 ELÁN Olomouc ženy 90 87 83 260 86 90 87 263 523 1
37955 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 SSK Rožnov ženy 93 80 82 255 96 94 75 265 520 2
17780 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 SSK DUEL Praha ženy 81 68 75 224 87 76 79 242 466 3
37133 VEPŘEKOVÁ Kristýna 1988 SSK Rožnov ženy 65 80 80 225 57 68 69 194 419 4
35821 HLÁSNIK Jan 1972 SSK Policie - Ostrava muži 98 95 98 291 96 92 96 284 575 1

3961 PUTNA Břetislav 1959 SSK DUEL Praha muži 97 91 91 279 98 95 97 290 569 2
21948 BITTNER Ivo 1984 SSK Opava muži 96 94 91 281 97 97 90 284 565 3
38534 KLUKA Radovan 1980 Elán Olomouc muži 95 88 88 271 92 96 89 277 548 4

3766 JECH Jaromír 1957 Praha 6 muži 92 91 86 269 98 95 76 269 538 5
43 STREIT Jiří 1963 SSK DUEL Praha muži 95 87 92 274 86 87 87 260 534 6

2639 KOUSAL Vladimír 1962 SSK Chomutov muži 92 91 75 258 95 94 85 274 532 7
4262 JANOŠŤÁK Štefan 1961 SSK Rožnov muži 88 96 76 260 94 91 74 259 519 8

38424 KRATOCHVÍL Milan 1949 Slaný muži 88 91 84 263 84 73 84 241 504 9
25312 TRNKA Tomáš 1966 SSK DUEL Praha muži 90 93 78 261 91 80 71 242 503 10
10147 ŠKVARO Josef 1946 SSK Slaný muži 88 79 66 233 86 84 77 247 480 11
34483 STAŠKO Petr 1993 ssk Opava Junioři 99 94 85 278 96 95 94 285 563 1
36954 KOLÁTOR Jan 1994 Chomutov Junioři 96 97 88 281 95 93 93 281 562 2
37260 CHOVANČÍK Martin 1994 SSK Rožnov Junioři 100 98 90 288 96 93 84 273 561 3 44

36380 SLANINA Vojtěch 1994 SSK Opava Junioři 95 95 93 283 96 90 92 278 561 4 43

37259 PETŘEK Jakub 1994 SSK Rožnov Junioři 98 95 81 274 95 96 91 282 556 5
38510 MIŠÁK Vojtěch 1993 SSK DUEL Praha Junioři 92 85 83 260 95 92 89 276 536 6
39382 SKOUMAL Lukáš 1999 SSK Policie - Ostrava Dorost 96 91 90 277 97 97 90 284 561 1
37799 KOVÁL Adam 1998 SSK 50 Dorost 91 90 75 256 96 91 89 276 532 2
38888 HUML Jan 1999 Chomutov Dorost 86 87 85 258 94 86 85 265 523 3
36999 HORÁČEK Marek 1995 SSK TOS Kuřim Dorost 91 85 78 254 94 92 75 261 515 4
38837 KUNA Václav 2000 SKP Rapid Plzeň Dorost 91 82 88 261 91 90 70 251 512 5
39401 TOVÁREK Adam 2000 SSK Rožnov Dorost 89 72 80 241 84 89 90 263 504 6
39384 CHMELÍK Jaromír 1997 SSK Policie - Ostrava Dorost 84 86 76 246 89 88 78 255 501 7
39402 RAMPULA Matěj 2000 SSK Rožnov Dorost 89 82 66 237 83 85 81 249 486 8
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Rychlopalná vzduchová pistole 
Výsledková listina DRUŽSTVA Název Nástřel Součet Pořadí

21948 BITTNER Ivo 1984 565

34483 STAŠKO Petr 1993 563

36380 SLANINA Vojtěch 1994 561

3961 PUTNA Břetislav 1959 569

3766 JECH Jaromír 1957 538

38510 MIŠÁK Vojtěch 1993 536

39382 SKOUMAL Lukáš 1999 561

35821 HLÁSNIK Jan 1972 575

39384 CHMELÍK Jaromír 1997 501

2639 KOUSAL Vladimír 1962 532

38888 HUML Jan 1999 523

36954 KOLÁTOR Jan 1994 562

37260 CHOVANČÍK Martin 1994 561

37259 PETŘEK Jakub 1994 556

39402 RAMPULA Matěj 2000 486

4262 JANOŠŤÁK Štefan 1961 519

37955 ŽVÁČKOVÁ Magdaléna 1994 520

39401 TOVÁREK Adam 2000 504

43 STREIT Jiří 1963 534

17780 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 466

25312 TRNKA Tomáš 1966 503
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